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Lot 13

- Cubage a la hauteur dominante - Pour des raisons sylvicoles, débusquage des 1ére, 2éme et 3éme éclaircie au cheval.

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

691 -
125335  m?3
0,000 @ m?
125335  m?3
181  dm?
45,232 cm
6,075 ha

RENARD Pierre-Damien, 0477/78 1424 = -
Triage De Smuid = -
LibinCne @ -

HAIE RANCHENAULD - cpe 3, GOFFE AFLIMONT - cpe 3, TAILLE PRES CHAUVINS - | -
cpe 3, SPINET - cpe 3

Vente de la Direction de Neufchateau &= -
Vendredi 20 octobre 2023
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -


tel:0477/78 14 24
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/10/10144

Cat.(cm)

35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135
145

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

78
79
68
28

12

11
15
13

Vol.(m3)

4,917

23,203

8,334

8,984

43,166

14,216

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

52 4,104
31

9 4,822
10 2,319
1

1 0,904

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

38 2,995
21

12 4,374
3 0,786
1

- 0,375

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

11 1,080
4
2 0,756

Total grumes

Houppiers/Taillis



